h h U Philosophische Fakultat
[ ] Studiengang Transkulturalitat —

Medien, Sprachen, Texte in einer globalisierten Welt

Ansprechpartner in den Fachern

Anglistik und Amerikanistik

Dr. Ingrid-Charlotte Wolter
Gebaude: 23.32.04.25

+49 211 81-13152
wolteric@phil.uni-duesseldorf.de

Dr. Miriam Albracht Univ.-Prof. Dr. Volker C. Dérr
Gebaude: 24.52.U1.26 Gebaude: 24.52.U1.31

+49 211 81-11315 +49 211 81-14098
albracht@phil.hhu.de doerr@phil.hhu.de
Geschichtswissenschaften

Dr. Susanne Brandt Dr. Tobias Winnerling

+49 211 81-14084 Gebéaude: 23.31.05.71

Gebéaude: 23.31.04.69 +49 211 81-14520
sgv.ba-tku@hhu.de tobias.winnerling@uni-duesseldorf.de
Jiddistik Judische Studien

Univ.-Prof. Dr. Marion Aptroot Univ.-Prof. Dr. Stefan Rohrbacher
Gebaude: 24.54.01.84 Gebaude: 24.21.06.72

+49 211 81-13228 +49 211 81-15852
aptroot@phil.hhu.de rohrbacher@phil.hhu.de

Klassische Philologie

Univ.-Prof. Dr. Michael Reichel
Gebaude: 24.52.01.33

+49 211 81-12549
reichel@phil.hhu.de

Kunstgeschichte

Dr. Jasmin Grande Univ.-Prof. Dr. Timo Skrandies
Gebaude: 24.52.00.21 Gebaude: 23.31.04.62

+49 211 81-13004 +49 211 81-10671
jasmingrande@googlemail.com skrandies@hhu.de

Medien- und Kulturwissenschaften

Dr. Kathrin Dreckmann
Gebaude: 24.21.03.27

+49 211 81-13679
kathrin.dreckmann@hhu.de

Modernes Japan

Univ.-Prof. Dr. Andrea Germer Univ.-Prof. Dr. Annette Schad-Seifert
Gebéaude: 24.21.04.68 Gebaude: 24.21.04.70
+49 211 81-15159 Tel.: +49 211 81-14359

germer@phil.hhu.de schad@phil.hhu.de
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h h U Philosophische Fakultat
[ ) Studiengang Transkulturalitat —

Medien, Sprachen, Texte in einer globalisierten Welt

Ansprechpartner in den Fachern

Philosophie

Dr. Dennis Sélch Prof. Dr. Susanne Hahn

Gebaude: 23.31.U1.70 Gebaude: 23.32.U1.64

+49 211 81-14240 -—-
Dennis.Soelch@uni-duesseldorf.de susanne.hahn@uni-duesseldorf.de

Romanistik

Dr. Martina Nicklaus
Gebaude: 24.51.00.22
Tel.: +49 211 81-14377
nicklaus@phil.hhu.de

Dr. Tilo Beckers Univ.-Prof. Dr. Ulrich Rosar
Gebaude 37.03.03.12 Gebaude 37.03.03.21

Ulenbergstr. 127, 40225 Dusseldorf Ulenbergstr. 127, 40225 Dusseldorf
+49 211 81-14273 +49 211 81-15301

tilo.beckers@uni-duesseldorf.de ulrich.rosar@uni-duesseldorf.de
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